
Zarządzenie Nr 16 /2024 
Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 04 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  
 referenta ds. obsługi Rady Gminy i zamówień publicznych.  

 
  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 15/2018 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 16 
listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej 
ze zmianami, zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze  referenta ds. obsługi Rady Gminy i zamówień publicznych  
w składzie: 
1) Agnieszka Starostecka  – Przewodniczący Komisji – Sekretarz Gminy, 
2) Edyta Szwed  – Sekretarz Komisji – Radca prawny, 
3) Anita Kaczmarek  – Członek Komisji –  Skarbnik Gminy.  
§ 2. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej będzie przeprowadzenie naboru zewnętrznego na wolne 
stanowisko urzędnicze: " Referenta ds. obsługi Rady Gminy i zamówień publicznych ” w 
Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej, zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz  Zarządzeniem Nr 
15/2018 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej,  ze zmianami,  w szczególności: 

1) przeprowadzenie wstępnej selekcji kandydatów po dokonaniu analizy dokumentów 
aplikacyjnych, 

2) przeprowadzenie selekcji końcowej kandydatów w wyniku przeprowadzonej rozmowy 
kwalifikacyjnej oraz wybór kandydata do zatrudnienia, 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru kandydatów na stanowisko 
urzędnicze, 

4) upowszechnienie informacji o wyniku naboru, 
5) przeprowadzenie postępowania z dokumentacją aplikacyjną w oparciu o § 13 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        Wójt Gminy Lgota Wielka 

Kamil Barda    


